flora ya que no es significativa la presencia de estos componentes  pero el promotor 

establecerá una política de cuidado, conservación y restauración de la flora y fauna. 

10.11. Costo de la Gestión Ambiental 

El costo de la gestión ambiental durante la instalación y operación del proyecto se 

estima en Tres mil  Quinientos balboas (B/. 3,500.00) Balboas. 

12. LISTA DE PROFESIONALES QUE PARTICIPARON EN LA  ELABORACIÓN DEL 
ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL 

CERTIFICACIÓN DEL EQUIPO CONSULTOR 

Profesional  Función  Nº de Registro 

Ing. Julio Díaz 

Consultor Ambiental, 

Téc.